r

ESTADO DA PARAIBA
CÂMARA MUNICIPAL DE MULUNGU

"Casa Manoel José de Almeida"

PORTARIA Nº. 019/2024
Mulungu - PB, 21 de agosto de 2023.

A Câmara Municipal de Mulungu, Eslado da Paraíba, por sua
Presidenle, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Art. 1° EXONERAR LAERTE TALLES ALVES DA SILVA, do cargo
comissionado de ASSESSOR DA PRESIDÊNCIA, com lotação na Câmara
Municipal de Mulungu-PB.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
revogando-se todas as disposições em contrário. )

Publique-se.

Pn /J ~/l - ~n ,,-_ I
~~ro

Presidente

Rua Anl6nlo da Aquino, 01, Centro, Mulungu,PB - CEP 58.3S4-000-- ---- J

{"type":"Imported Other","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}